
COMUNE DI FORNI AVOLTRI                    PRO LOCO FORNI AVOLTRI                    A.N.A.FORNI AVOLTRI

FORNI AVOLTRI 12/08/2018
31^ EDIZIONE MEMORIAL CADUTI DELLA MONTAGNA

11° TROFEO  ALPINO MARIO VARDABASSO DEL FABBRO

CLASSIFICA GENERALE ISCR ARR

93 93
Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Pos cat Tempo Dist.

 
1 25 Del Fabbro Luca A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1999 ass. M 1 23'33
2 48 Coradazzi Martin S.S Fornese 1998 ass. M 2 23'47 0'14
3 24 Del Fabbro Andrea A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1967 ass. M 3 26'57 3'24
4 19 Pittin Cristina A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1998 ass. F 1 27'59 4'26
5 65 Vidale Giuliano Ana Forni Avoltri 1976 A.N.A. 1 28'09 4'37
6 12 Romanin Manuel A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2001 ass. M 4 28'24 4'51
7 1 Romanin Fabrizio Ana Forni Avoltri 1964 A.N.A. 2 28'36 5'04
8 54 Ribbi Nicolas Aldo Moro Paluzza 2003 gio. M 1 28'44 5'11
9 84 Oballa Michele Ana Cividale 1964 A.N.A. 3 28'58 5'25

10 60 Hlede Maurizio Ana Forni Avoltri 1981 ass. M 5 29'32 5'59
11 89 Di Salvatore Roberto Tolmezzo 1972 ass. M 6 29'50 6'17
12 40 De Antoni Alessandro C.S.I. Comeglians 1986 ass. M 7 29'59 6'26
13 39 Topan Andrea C.S.I. Comeglians 1976 ass. M 8 30'17 6'45
14 20 Pittin Mattia A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2004 gio. M 2 30'27 6'54
15 72 Scalettaris Antonio Rugby Udine 1995 ass. M 9 31'15 7'43
16 67 Cucchiaro Emanuele Edelweiss Villa Santina 2001 ass. M 10 31'20 7'48
17 8 Del Fabbro Elia A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 cucc. M 1 31'25 7'52
18 100 Ferrari Federico A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1997 ass. M 11 31'25 7'53
19 71 Mazzilis Emilo Ana Ovaro 1975 A.N.A. 4 32'05 8'32
20 59 De Caneva Gilberto Aldo Moro Paluzza 1980 ass. M 12 32'09 8'36
21 13 De Candido Dario A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2003 gio. M 3 32'17 8'44
22 95 Pugnetti Maurizio Ana Zuglio 1955 A.N.A. 5 32'19 8'46
23 22 Scattolo Sara A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2003 gio. F 1 32'38 9'05
24 56 Blanzan Fabio Velox Paularo 2004 gio. M 4 32'41 9'08
25 53 Ribbi Desiree Aldo Moro Paluzza 2006 gio. F 2 32'51 9'18
26 29 Del Fabbro Matteo Ana Forni Avoltri 1967 A.N.A. 6 32'52 9'20
27 82 Baron Lorella Edelweiss Villa Santina 1968 ass. F 2 33'30 9'58
28 76 Donada Gianni Edelweiss Villa Santina 1972 ass. M 13 33'31 9'58
29 58 Del Fabbro Katia Aldo Moro Paluzza 1978 ass. F 3 33'44 10'11
30 93 Gerin Federico Ana Cividale 1982 A.N.A. 7 34'00 10'27
31 21 Scattolo Ilaria A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2004 gio. F 3 34'41 11'09
32 37 Mazzilis Alessandro Timaucleulis 2007 cucc. M 2 35'21 11'49
33 47 Fadini Chiara C.S.I. Comeglians 1987 ass. F 4 35'22 11'50
34 4 Pividori Denis Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1977 ass. M 14 35'51 12'18
35 3 Pividori Maya Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 gio. F 4 35'52 12'19
36 36 Maieron Irene Timaucleulis 1980 ass. F 5 36'00 12'27
37 88 Kofler Helene A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1979 ass. F 6 36'06 12'33
38 23 Del Fabbro Serena A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2004 gio. F 5 36'07 12'34
39 9 Romanin Anja A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 cucc. F 1 36'09 12'36
40 96 Gallo Loris Ana Ovaro 1970 A.N.A. 8 36'53 13'20
41 69 Eder Elisa Edelweiss Villa Santina 2007 cucc. F 2 37'01 13'28



42 16 Ceconi Alessia A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2005 gio. F 6 37'16 13'43
43 83 Oballa Elisa Edelweiss Villa Santina 2003 gio. F 7 37'55 14'22
44 64 Vidale Gaia A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2004 gio. F 8 39'01 15'29
45 6 Del Fabbro Sofia A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 gio. F 9 39'06 15'34
46 26 Polato Simone A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2004 gio. M 5 39'13 15'40
47 17 Ceconi Luca A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 cucc. M 3 39'35 16'03
48 86 Romanin Mathias A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. M 4 39'44 16'11
49 55 Mori Katia Aldo Moro Paluzza 2006 gio. F 10 39'46 16'13
50 5 Del Fabbro Marta A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 cucc. F 3 40'24 16'51
51 68 Moro Daniele Edelweiss Villa Santina 1975 ass. M 15 40'38 17'06
52 14 Del Fabbro Fabio Ana Forni Avoltri 1970 A.N.A. 9 40'44 17'11
53 73 Romanin Giorgia Edelweiss Villa Santina 2005 gio. F 11 40'45 17'12
54 2 Pividori Zoe Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. F 4 40'45 17'13
55 87 Romanin Greta A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 cucc. F 5 40'46 17'13
56 15 Del Fabbro Primo A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1947 ass. M 16 41'03 17'30
57 28 Del Fabbro Virginia Edelweiss Villa Santina 2005 gio. F 12 41'21 17'48
58 27 Del Fabbro Lucrezia Edelweiss Villa Santina 2002 gio. F 13 42'02 18'29
59 18 Ceconi Giorgia A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 gio. F 14 42'20 18'47
60 10 Silverio Costanza A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 cucc. F 6 42'56 19'23
61 44 Gianpaoli Pietro Ana Forni Avoltri 1967 A.N.A. 10 42'57 19'24
62 57 Scarabelli Nicole Aldo Moro Paluzza 2005 gio. F 15 44'28 20'55
63 11 Del Fabbro Samuel A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. M 5 45'53 22'20
64 97 Del Fabbro Gabriele Ana Forni Avoltri 1978 A.N.A. 11 45'57 22'24
65 38 Mazzilis Noemi Timaucleulis 2009 cucc. F 7 46'13 22'41
66 63 Soravito Mario Ana Villa Santina 1939 A.N.A. 12 47'30 23'58
67 61 Varnerin Giacomo Ana Villa Santina 1949 A.N.A. 13 47'31 23'58
68 31 Maion Marco Il Gallinaio Da Debby 1973 ass. M 17 49'01 25'28
69 34 Valent Jacopo Il Gallinaio Da Debby 1989 ass. M 18 49'01 25'28
70 101 Groppo Daniele A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1955 ass. M 19 49'03 25'31
71 85 Nassivera Riccardo Ana Arta Terme 1941 A.N.A. 14 51'47 28'14
72 7 Zanier Giorgia A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 gio. F 16 51'55 28'23
73 92 Gerin Gianpaolo Ana Pulfero 1954 A.N.A. 15 55'27 31'54
74 70 Puntel Mercedes Timaucleulis 1959 ass. F 7 55'45 32'13
75 32 Maion Alessandro Il Gallinaio Da Debby 2005 gio. M 6 58'32 34'59
76 35 Sponton Eva Il Gallinaio Da Debby 1993 ass. F 8 59'25 35'52
77 30 Loss Loredana Il Gallinaio Da Debby 1971 ass. F 9 1:00'31 36'58
78 33 Valent Elena Il Gallinaio Da Debby 1978 ass. F 10 1:00'31 36'58
79 77 Donada Arianna Edelweiss Villa Santina 2011 cucc. F 8 1:05'00 41'27
80 94 Romanin Annalisa A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1975 ass. F 11 1:05'07 41'35
81 102 Conte Lorena A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1960 ass. F 12 1:08'24 44'52
82 91 Di Salvatore Gemma Tolmezzo 2006 gio. F 17 1:09'57 46'24
83 90 Di Salvatore Michele Tolmezzo 2010 cucc. M 6 1:10'02 46'29
84 78 Del Fabbro Mina A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1969 ass. F 13 1:24'23 0'50
85 104 Battistin Francesca Udine 1969 ass. F 14 1:31'47 8'14
86 105 Stepan Gino Udine 1960 ass. M 20 1:31'47 8'14
87 99 Del Fabbro Sveva A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2014 cucc. F 9 1:32'41 9'08
88 81 Banelli Valentina A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1981 ass. F 15 1:32'42 9'09
89 98 Del Fabbro Maddalena A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1988 ass. F 16 1:32'42 9'10
90 79 Zanier Gianluca A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2013 cucc. M 7 1:44'31 20'58
91 74 Romanin Luca A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2014 cucc. M 8 1:46'14 22'41
92 80 Ceconi Filippo A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2017 cucc. M 9 1:47'29 23'56
93 66 Carrera Rosemary A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2016 cucc. F 10 1:56'48 33'15



COMUNE DI FORNI AVOLTRI                    PRO LOCO FORNI AVOLTRI                    A.N.A.FORNI AVOLTRI

FORNI AVOLTRI 12/08/2018

31^ EDIZIONE MEMORIAL CADUTI DELLA MONTAGNA
      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

A.N.A. ISCR ARR

15 15
Cl. Nr. Cognome Nome Gruppo Anno Cat. Tempo Dist.

 
1 65 Vidale Giuliano Ana Forni Avoltri 1976 A.N.A. 28'09
2 1 Romanin Fabrizio Ana Forni Avoltri 1964 A.N.A. 28'36 0'27
3 84 Oballa Michele Ana Cividale 1964 A.N.A. 28'58 0'48
4 71 Mazzilis Emilo Ana Ovaro 1975 A.N.A. 32'05 3'56
5 95 Pugnetti Maurizio Ana Zuglio 1955 A.N.A. 32'19 4'09
6 29 Del Fabbro Matteo Ana Forni Avoltri 1967 A.N.A. 32'52 4'43
7 93 Gerin Federico Ana Cividale 1982 A.N.A. 34'00 5'50
8 96 Gallo Loris Ana Ovaro 1970 A.N.A. 36'53 8'43
9 14 Del Fabbro Fabio Ana Forni Avoltri 1970 A.N.A. 40'44 12'35

10 44 Gianpaoli Pietro Ana Forni Avoltri 1967 A.N.A. 42'57 14'48
11 97 Del Fabbro Gabriele Ana Forni Avoltri 1978 A.N.A. 45'57 17'47
12 63 Soravito Mario Ana Villa Santina 1939 A.N.A. 47'30 19'21
13 61 Varnerin Giacomo Ana Villa Santina 1949 A.N.A. 47'31 19'21
14 85 Nassivera Riccardo Ana Arta Terme 1941 A.N.A. 51'47 23'38
15 92 Gerin Gianpaolo Ana Pulfero 1954 A.N.A. 55'27 27'17



COMUNE DI FORNI AVOLTRI                    PRO LOCO FORNI AVOLTRI                    A.N.A.FORNI AVOLTRI

FORNI AVOLTRI 12/08/2018

31^ EDIZIONE MEMORIAL CADUTI DELLA MONTAGNA

      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA ISCR ARR

ASSOLUTA MASCHILE 2001 E PRECEDENTI 35 35
Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.
1 25 Del Fabbro Luca A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1999 ass. M 23'33
2 48 Coradazzi Martin S.S Fornese 1998 ass. M 23'47 0'14
3 24 Del Fabbro Andrea A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1967 ass. M 26'57 3'24
4 65 Vidale Giuliano Ana Forni Avoltri 1976 ass. M 28'09 4'37
5 12 Romanin Manuel A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2001 ass. M 28'24 4'51
6 1 Romanin Fabrizio Ana Forni Avoltri 1964 ass. M 28'36 5'04
7 84 Oballa Michele Ana Cividale 1964 ass. M 28'58 5'25
8 60 Hlede Maurizio Ana Forni Avoltri 1981 ass. M 29'32 5'59
9 89 Di Salvatore Roberto Tolmezzo 1972 ass. M 29'50 6'17

10 40 De Antoni Alessandro C.S.I. Comeglians 1986 ass. M 29'59 6'26
11 39 Topan Andrea C.S.I. Comeglians 1976 ass. M 30'17 6'45
12 72 Scalettaris Antonio Rugby Udine 1995 ass. M 31'15 7'43
13 67 Cucchiaro Emanuele Edelweiss Villa Santina 2001 ass. M 31'20 7'48
14 100 Ferrari Federico A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1997 ass. M 31'25 7'53
15 71 Mazzilis Emilo Ana Ovaro 1975 ass. M 32'05 8'32
16 59 De Caneva Gilberto Aldo Moro Paluzza 1980 ass. M 32'09 8'36
17 95 Pugnetti Maurizio Ana Zuglio 1955 ass. M 32'19 8'46
18 29 Del Fabbro Matteo Ana Forni Avoltri 1967 ass. M 32'52 9'20
19 76 Donada Gianni Edelweiss Villa Santina 1972 ass. M 33'31 9'58
20 93 Gerin Federico Ana Cividale 1982 ass. M 34'00 10'27
21 4 Pividori Denis Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1977 ass. M 35'51 12'18
22 96 Gallo Loris Ana Ovaro 1970 ass. M 36'53 13'20 ,
23 68 Moro Daniele Edelweiss Villa Santina 1975 ass. M 40'38 17'06
24 14 Del Fabbro Fabio Ana Forni Avoltri 1970 ass. M 40'44 17'11
25 15 Del Fabbro Primo A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1947 ass. M 41'03 17'30
26 44 Gianpaoli Pietro Ana Forni Avoltri 1967 ass. M 42'57 19'24
27 97 Del Fabbro Gabriele Ana Forni Avoltri 1978 ass. M 45'57 22'24
28 63 Soravito Mario Ana Villa Santina 1939 ass. M 47'30 23'58
29 61 Varnerin Giacomo Ana Villa Santina 1949 ass. M 47'31 23'58
30 31 Maion Marco Il Gallinaio Da Debby 1973 ass. M 49'01 25'28
31 34 Valent Jacopo Il Gallinaio Da Debby 1989 ass. M 49'01 25'28
32 101 Groppo Daniele A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1955 ass. M 49'03 25'31
33 85 Nassivera Riccardo Ana Arta Terme 1941 ass. M 51'47 28'14
34 92 Gerin Gianpaolo Ana Pulfero 1954 ass. M 55'27 31'54
35 105 Stepan Gino Udine 1960 ass. M 1:31'47 1:08'14



COMUNE DI FORNI AVOLTRI                    PRO LOCO FORNI AVOLTRI                    A.N.A.FORNI AVOLTRI

FORNI AVOLTRI 12/08/2018

31^ EDIZIONE MEMORIAL CADUTI DELLA MONTAGNA
      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

ASSOLUTA FEMMINILE 2001 E PRECEDENTI ISCR ARR

16 16
Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 
1 19 Pittin Cristina A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1998 ass. F 27'59
2 82 Baron Lorella Edelweiss Villa Santina 1968 ass. F 33'30 5'31
3 58 Del Fabbro Katia Aldo Moro Paluzza 1978 ass. F 33'44 5'45
4 47 Fadini Chiara C.S.I. Comeglians 1987 ass. F 35'22 7'23
5 36 Maieron Irene Timaucleulis 1980 ass. F 36'00 8'01
6 88 Kofler Helene A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1979 ass. F 36'06 8'07
7 70 Puntel Mercedes Timaucleulis 1959 ass. F 55'45 27'46
8 35 Sponton Eva Il Gallinaio Da Debby 1993 ass. F 59'25 31'26
9 30 Loss Loredana Il Gallinaio Da Debby 1971 ass. F 1:00'31 32'32

10 33 Valent Elena Il Gallinaio Da Debby 1978 ass. F 1:00'31 32'32
11 94 Romanin Annalisa A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1975 ass. F 1:05'07 37'08
12 102 Conte Lorena A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1960 ass. F 1:08'24 40'25
13 78 Del Fabbro Mina A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1969 ass. F 1:24'23 56'24
14 104 Battistin Francesca Udine 1969 ass. F 1:31'47 1:03'48
15 81 Banelli Valentina A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1981 ass. F 1:32'42 1:04'42
16 98 Del Fabbro Maddalena A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 1988 ass. F 1:32'42 1:04'43



COMUNE DI FORNI AVOLTRI                    PRO LOCO FORNI AVOLTRI                    A.N.A.FORNI AVOLTRI

FORNI AVOLTRI 12/08/2018

31^ EDIZIONE MEMORIAL CADUTI DELLA MONTAGNA
      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
GIOVANI FEMMINILE 2002-2006 ISCR ARR

17 17
Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 
1 22 Scattolo Sara A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2003 gio. F 32'38
2 53 Ribbi Desiree Aldo Moro Paluzza 2006 gio. F 32'51 0'13
3 21 Scattolo Ilaria A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2004 gio. F 34'41 2'04
4 3 Pividori Maya Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 gio. F 35'52 3'14
5 23 Del Fabbro Serena A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2004 gio. F 36'07 3'29
6 16 Ceconi Alessia A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2005 gio. F 37'16 4'38
7 83 Oballa Elisa Edelweiss Villa Santina 2003 gio. F 37'55 5'17
8 64 Vidale Gaia A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2004 gio. F 39'01 6'23
9 6 Del Fabbro Sofia A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 gio. F 39'06 6'29

10 55 Mori Katia Aldo Moro Paluzza 2006 gio. F 39'46 7'08
11 73 Romanin Giorgia Edelweiss Villa Santina 2005 gio. F 40'45 8'07
12 28 Del Fabbro Virginia Edelweiss Villa Santina 2005 gio. F 41'21 8'43
13 27 Del Fabbro Lucrezia Edelweiss Villa Santina 2002 gio. F 42'02 9'24
14 18 Ceconi Giorgia A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 gio. F 42'20 9'42
15 57 Scarabelli Nicole Aldo Moro Paluzza 2005 gio. F 44'28 11'50
16 7 Zanier Giorgia A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 gio. F 51'55 19'17
17 91 Di Salvatore Gemma Tolmezzo 2006 gio. F 1:09'57 37'19

GIOVANI MASCHILE 2002-2006 ISCR ARR

6 6
Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 
1 54 Ribbi Nicolas Aldo Moro Paluzza 2003 gio. M 28'44
2 20 Pittin Mattia A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2004 gio. M 30'27 1'43
3 13 De Candido Dario A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2003 gio. M 32'17 3'33
4 56 Blanzan Fabio Velox Paularo 2004 gio. M 32'41 3'57
5 26 Polato Simone A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2004 gio. M 39'13 10'29
6 32 Maion Alessandro Il Gallinaio Da Debby 2005 gio. M 58'32 29'48



COMUNE DI FORNI AVOLTRI                    PRO LOCO FORNI AVOLTRI                    A.N.A.FORNI AVOLTRI

FORNI AVOLTRI 12/08/2018

31^ EDIZIONE MEMORIAL CADUTI DELLA MONTAGNA
      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

CUCCIOLI FEMMINILE 2007 E SUCCESSIVI ISCR ARR

10 10
Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 
1 9 Romanin Anja A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 cucc. F 36'09
2 69 Eder Elisa Edelweiss Villa Santina 2007 cucc. F 37'01 0'52
3 5 Del Fabbro Marta A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 cucc. F 40'24 4'15
4 2 Pividori Zoe Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. F 40'45 4'36
5 87 Romanin Greta A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 cucc. F 40'46 4'37
6 10 Silverio Costanza A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 cucc. F 42'56 6'47
7 38 Mazzilis Noemi Timaucleulis 2009 cucc. F 46'13 10'04
8 77 Donada Arianna Edelweiss Villa Santina 2011 cucc. F 1:05'00 28'51
9 99 Del Fabbro Sveva A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2014 cucc. F 1:32'41 56'32

10 66 Carrera Rosemary A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2016 cucc. F 1:56'48 20'39

CUCCIOLI MASCHILE 2007 E SUCCESSIVI ISCR ARR

9 9
Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 
1 8 Del Fabbro Elia A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 cucc. M 31'25
2 37 Mazzilis Alessandro Timaucleulis 2007 cucc. M 35'21 3'56
3 17 Ceconi Luca A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 cucc. M 39'35 8'10
4 86 Romanin Mathias A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. M 39'44 8'19
5 11 Del Fabbro Samuel A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. M 45'53 14'28
6 90 Di Salvatore Michele Tolmezzo 2010 cucc. M 1.10'02 38'37
7 79 Zanier Gianluca A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2013 cucc. M 1.44'31 1.13'06
8 74 Romanin Luca A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2014 cucc. M 1.46'14 1.14'49
9 80 Ceconi Filippo A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 2017 cucc. M 1.47'29 1.16'04
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31^ EDIZIONE MEMORIAL CADUTI DELLA MONTAGNA

22° TROFEO M. ALPINI PILLININI GUGLIELMO 
 squadre civili maschili

POS SOCIETA' PETT  COGNOME NOME ANNO TEMPO

1 A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 25 Del Fabbro Luca 1999 23'33

50'30 24 Del Fabbro Andrea 1967 26'57

2 C.S.I. Comeglians 40 De Antoni Alessandro 1986 29'59

1:00'16 39 Topan Andrea 1976 30'17

3 Edelweiss Villa Santina 67 Cucchiaro Emanuele 2001 31'20

1:04'51 76 Donada Gianni 1972 33'31

4 Il Gallinaio Da Debby 31 Maion Marco 1973 49'01

1:38'02 34 Valent Jacopo 1989 49'01

22° TROFEO M. ALPINI NASSUTTI ANGELO
 squadra giovani m/f 2002/2006

POS SOCIETA' PETT  COGNOME NOME ANNO TEMPO

1 Aldo Moro Paluzza 53 Ribbi Desiree 2006 32'51

1:01'35 54 Ribbi Nicolas 2003 28'44

2 A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 22 Scattolo Sara 2003 32'38

1:03'04 20 Pittin Mattia 2004 30'27
17° TROFEO M.A.V.M. Ten.ROMANIN GINO

 squadre civili femminile
POS SOCIETA' PETT  COGNOME NOME ANNO TEMPO

1 A.S.D. M.Te Coglians Forni Avoltri 19 Pittin Cristina 1998 27'59

1:04'05 88 Kofler Helene 1979 36'06

2 Timaucleulis 36 Maieron Irene 1980 36'00

1:31'45 70 Puntel Mercedes 1959 55'45

3 Il Gallinaio Da Debby 35 Sponton Eva 1993 59'25

1:59'55 30 Loss Loredana 1971 1:00'31

17° TROFEO BIENNALE (non consecutivo ) GRUPPI A.N.A.

POS SOCIETA' PETT  COGNOME NOME ANNO TEMPO



1 Ana Forni Avoltri 65 Vidale Giuliano 1976 28'09

56'46 1 Romanin Fabrizio 1964 28'36

2 Ana Cividale 84 Oballa Michele 1964 28'58

1:02'57 93 Gerin Federico 1982 34'00

3 Ana Ovaro 71 Mazzilis Emilo 1975 32'05

1:08'58 96 Gallo Loris 1970 36'53

4 Ana Villa Santina 63 Soravito Mario 1939 47'30

1:35'01 61 Varnerin Giacomo 1949 47'31


